Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного профессионального образования

УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ (МОУ ДПО УМЦО)
г.Сергиев Посад

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ РМО ПЕДАГОГОВ-ПСИХОЛОГОВ

Сергиево-Посадского муниципального района

от 26.11.2024г. №3

Присутствовали: Филимонова О.Г., Шанскова Е.Ю., Шипилова Е.И.,

Шиповская Ю.Ю., Головенко Ю.В., Пучкова А.П., Власова М.В.

Повестка дня:

1. Практический семинар «Упражнения и техники формирования

самоэффективности и рефлексии»

2. Организация работы по результатам СПТ.

По первому вопросу:

Слушали педагогов-психологов МБОУ СОШ №1 Пучкову А.П.

(Презентация прилагается)

По второму вопросу:

Власова М.В.  представила выступление Д.В. Журавлёва на телеканале

«Превенция», в котором он подробно представил способы работы с

результатами СПТ по каждой девиации.

https://t.me/c/1970690510/490

https://t.me/c/1970690510/477

РЕШЕНИЯ:

1. Принять к сведению информацию по профилактике деструктивного

поведения подростков в соцсетях.

2. Разместить на сайте РМО полезные ссылки в разделе «Телефон доверия»

 Руководитель  РМО  Филимонова О.Г.

https://t.me/c/1970690510/490
https://t.me/c/1970690510/477